UBND TỈNH ĐẮK LẮK

VĂN PHÒNG

Số:               /PC-VPUBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng 6 năm 2025

PHIẾU CHUYỂN

  Kính gửi:

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- UBND các phường, xã (mới).

Triển khai Công văn số 4460/BNV-VP ngày 28/6/2025 của Bộ Nội vụ về

gửi tài liệu “Cẩm nang chính quyền địa phương cấp xã” (văn bản gửi kèm);

Căn cứ nội dung, Văn phòng UBND thông tin về mã QR, đường link sách

Cẩm nang điện tử đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân liên quan ở UBND

các xã, phường (mới) làm tài liệu tham khảo trong quá trình tổ chức vận hành mô

hình chính quyền địa phương 02 cấp bắt đầu từ ngày 01/7/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Giao UBND cấp huyện gửi UBND cấp xã mới;

- Các phòng và Trung tâm thuộc VP UBND tỉnh;

- Trung tâm CN&CTTĐT tỉnh (để đăng tải);
- Lưu: VT, NVKS (HV_01b).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Như Khánh

Mã QR tài liệu:

		2025-06-30T08:58:58+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T09:43:49+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T09:43:53+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T09:44:26+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!